CÔNG TY CP KHO VẬN
MIỀN NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 30/STG/CV-HĐQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước Việt Nam

Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức:  Công ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam

- Mã chứng khoán:  STG
- Điạ chỉ:    1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM
- Điện thoại:   028.62685858     Fax: 028.38266593
- Email:   camry.tu@sotransgroup.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Bản cung cấp thông tin của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ của
Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam có thay đổi từ 01/08/2024:
a) Bản cung cấp thông tin của Ông Kelvin Lim Chia Siong – Thành viên HĐQT, Phó

Tổng Giám đốc.
b) Bản cung cấp thông tin của Ông Phay Wenfu, Daniel – không còn là Phó Tổng Giám

đốc.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
01/08/2024 tại đường dẫn https://sotrans.com.vn/co-dong/thong-tin-co-dong/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Bản cung cấp thông tin của
người nội bộ.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

                              ĐẶNG VŨ THÀNH

Phụ lục III
Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of
Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------

Tp.HCM, ngày 01 tháng 08 năm2024
…., day .... month .... year….

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CURRICULUM VITAE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

To: - The State Securities Commission;
- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên /Full name: KELVIN LIM CHIA SIONG

2/ Giới tính/Sex: Nam / Male

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 10/09/1984

4/ Nơi sinh/Place of birth: Malaysia

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):  K2748861H

Ngày cấp/Date of issue: 25/05/2022  Nơi cấp/Place of issue: Singapore

6/ Quốc tịch/Nationality: Singaporean

7/ Dân tộc/Ethnic: Chinese

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 615 Hougang Ave 8, #07-400, Singapore 530615

9/ Số điện thoại/Telephone number:  +65 98241876

10/ Địa chỉ email/Email:  kellim@globalpsa.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information disclosure
rules: Công ty CP Kho Vận Miền Nam / South Logistics Joint Stock Company

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an organization
subject to information disclosure: Thành viên HĐQT, Phó Tổng Giám đốc / Member of BOD, Deputy
General Director

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: Giám đốc điều hành
Eastern Sea Laem Chabang Terminal Co.,Ltd. Thailand / CEO of Eastern Sea Laem Chabang
Terminal Co.,Ltd. Thailand

14/ Số CP nắm giữ: 29,476,007 CP, chiếm 30% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares
29,476,007, accounting for 30% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on behalf of (the
State/strategỉc investor/other possession): 29,476,007 CP, chiếm 30% vốn điều lệ/ Number of owning
shares 29,476,007, accounting for 30% of charter capital

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0 CP, chiếm 0% vốn điều lệ

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant:

Theo danh sách kèm theo Bản cung cấp thông tin này / Follow the list attached to this Curriculum
Vitae

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with public
company, public fund (if any): không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with public
company, public fund (if any): không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I will bear the
full responsibility to the law.

  NGƯỜI KHAI /
DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Signature, full name)

       KELVIN LIM CHIA SIONG

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019.

Stt

No.

Mã
CK
Sec
uriti
es

sym
bol

Họ tên

Name

Tài
kho
ản
gia
o

dịc
h

chứ
ng

kho
án
(nế
u

có)
Sec
urit
ies

trad
ing
acc
oun
ts
(if

ava
ilab
le)

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Positio
n at the
compan

y (if
availab

le)

Mối
quan hệ
đối với
công ty/
người
nội bộ

Relation
ship with

the
company

/
internal
person

Loại hình
Giấy NSH

(*)

(CMND/
Passport/

Giấy
ĐKKD)
Type of

documents
(ID/Passpo
rt/ Business
Registratio

n
Certificate)

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of
issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ
trụ sở
chính/
Địa chỉ
liên hệ

Address
l Head
office

address

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ
Number

of
shares
owned
at the
end of

the
period

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Percent
age of
shares
owned
at the
end of

the
period

Thời
điểm bắt

đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người

nội bộ
Time the
person
became

an
affiliated
person/
internal
person

Thời
điểm
không
còn là
người
có liên
quan
của

công ty/
người
nội bộ
Time
the

person
ceased

to be an
affiliate

d
person/
internal
person

Lý do
(khi
phát
sinh
thay

đổi liên
quan
đến

mục 13
và 14)
Reason
s (when
arising
change

s
related

to
sections

of 13
and 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và
các ghi

chú khác)
Notes (i.e.

not in
3ossessio

n of a
NSH No.
and other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Kelvin Lim
Chia Siong

- Từ
21/06/2
024 bầu
là Thành

viên
HĐQT

- Từ
01/08/2
024 bổ

nhiệm là
Phó

Tổng

 Passport
No.

K2748861H
25/05/2022 Singapore  0 0%

21/06/202
4

Bổ

nhiệm /
Appoint

Giám
đốc

1.1
Nancy Tiong
Chooi Liang

  Vợ/ Wife Passport
No.

S8476672J
 Singapore  0 0

21/06/202
4

1.2
Nathaniel

Lim Jun En

Con trai/
Son

Passport No.
T142874C  Singapore  0 0 21/06/202

4

1.3
Karissa Lim

Ying En
Con gái/
Daughte

r
Passport No.

T1738786I  Singapore  0 0
21/06/202

4

1.4

Eastern Sea
Laem

Chabang
Terminal
Co.,Ltd.
Thailand

Tổ chức
có liên
quan

GCNĐKD
N /

Certificate
of business
registration

  Thailan Thailan 0 0
21/06/202

4
Giám đốc
điều hành

/ CEO

Phụ lục III
Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of
Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------

Tp.HCM, ngày 01 tháng 08 năm2024
…., day .... month .... year….

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CURRICULUM VITAE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

To: - The State Securities Commission;
- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên /Full name: PHAY WENFU, DANIEL

2/ Giới tính/Sex: Nam / Male

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 24/07/1981

4/ Nơi sinh/Place of birth: Singapore

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):  Hộ chiếu số K3969699G / Passport
No. K3969699G

Ngày cấp/Date of issue: 24/03/2023       Nơi cấp/Place of issue: Singapore

6/ Quốc tịch/Nationality: Singaporean

7/ Dân tộc/Ethnic:

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 458 Segar Road #16-153 Singapore (670458)

9/ Số điện thoại/Telephone number:  +84 862240781

10/ Địa chỉ email/Email:  danielp@globalpsa.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information disclosure
rules: Công ty CP Kho Vận Miền Nam / South Logistics Joint Stock Company

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an organization
subject to information disclosure: Không còn là Phó TGĐ từ 01/08/2024.
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies:

+ Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Tổng Giám Đốc của Công Ty TNHH PSA Cargo Solutions
Việt Nam

+ Thành viên Hội đồng quản trị của Công Ty Cổ Phần Tân Cảng Quế Võ

14/ Số CP nắm giữ: 29,476,007 CP, chiếm 30% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares
29,476,007, accounting for 30% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on behalf of (the
State/strategỉc investor/other possession): 29,476,007 CP, chiếm 30% vốn điều lệ/ Number of owning
shares 29,476,007, accounting for 30% of charter capital

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0 CP, chiếm 0% vốn điều lệ

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant:

Theo danh sách kèm theo Bản cung cấp thông tin này / Follow the list attached to this Curriculum
Vitae

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with public
company, public fund (if any): không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with public
company, public fund (if any): không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I will bear the
full responsibility to the law.

  NGƯỜI KHAI /
DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Signature, full name)

       PHAY WENFU, DANIEL

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019.

Stt

No.

M
ã
C
K
Se
cu
rit
ie
s
sy
m
bo
l

Họ tên

Name

Tài
kho
ản
gia
o

dịc
h

chứ
ng

kho
án
(nế
u

có)
Sec
urit
ies

trad
ing
acc
oun
ts
(if

ava
ilab
le)

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Positio
n at the
compan

y (if
availab

le)

Mối
quan hệ
đối với
công ty/
người
nội bộ

Relation
ship with

the
company

/
internal
person

Loại hình
Giấy NSH

(*)

(CMND/
Passport/

Giấy
ĐKKD)
Type of

documents
(ID/Passpo
rt/ Business
Registratio

n
Certificate)

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of
issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ trụ
sở chính/

Địa chỉ liên
hệ Address

l Head
office

address

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ
Number

of
shares
owned
at the
end of

the
period

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Percent
age of
shares
owned
at the
end of

the
period

Thời
điểm bắt

đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người

nội bộ
Time the
person
became

an
affiliated
person/
internal
person

Thời
điểm
không
còn là
người
có liên
quan
của

công ty/
người
nội bộ
Time
the

person
ceased
to be an
affiliate

d
person/
internal
person

Lý do
(khi
phát
sinh
thay

đổi liên
quan
đến

mục 13
và 14)
Reason
s (when
arising
change

s
related

to
sections

of 13
and 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và
các ghi

chú khác)
Notes (i.e.

not in
3ossessio

n of a
NSH No.
and other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1  Phay Wenfu
Daniel

 Không
còn là

Phó
TGĐ từ
01/08/2

024

 Passport K3969699G 24/03/2023       Singapor
e

458 Segar
Road #16-

153
Singapore
(670458)

0 0%  - Không
còn là

Phó
TGĐ từ
01/08/2

024

Miễn
nhiệm

1.1  Phay Swee
Nguan

  Bố ruột Passport K3817647G

03/02/2023 Singapor
e

Blk 458
Segar Road

#16-153
S(670458)

0 0%  01/08/2
024

1.2  Chan Liang
Choo

  Mẹ ruột Passport K2748325B

30/05/2022 Singapor
e

Blk 458
Segar Road

0 0%  01/08/2
024

#16-153
S(670458)

1.3  Richard
Chan Foo

Hong

  Bố vợ Passport K2150382H

08/03/2021 Singapor
e

Blk 312
Jurong East
st32 #11-

299
S(600312)

0 0%  01/08/2
024

1.4  Alice Wong
Yong Fong

  Mẹ vợ Passport K1679688R

21/11/2019 Singapor
e

Blk 312
Jurong East
st32 #11-

299
S(600312)

0 0%  01/08/2
024

1.5  Chan Cai
Hua Belinda

  Vợ Passport K1501132H

02/09/2019 Singapor
e

Blk 458
Segar Road

#16-153
S(670458)

0 0%  01/08/2
024

1.6  Phay Ye
Xun Dion

  Con ruột Passport K2257889A

09/09/2021 Singapor
e

Blk 458
Segar Road

#16-153
S(670458)

0 0%  01/08/2
024

1.7  Phay Shi Qi
Diane

  Con ruột Passport K2571357N

07/04/2022 Singapor
e

Blk 458
Segar Road

#16-153
S(670458)

0 0%  01/08/2
024

1.8  Phay Mui
Eng Shirley

  Chị ruột Passport K2568649H

31/03/2022 Singapor
e

Blk 503B
Canberra

link #06-15
s(752503)

0 0%  01/08/2
024

1.9  Donovan
Phay Teng

Hui

  Em ruột Passport K2730997K

26/05/2022 Singapor
e

Blk 458
Segar Road

#16-153
S(670458)

0 0%  01/08/2
024

1.10  Cheng Ngee
Ping

  Anh rể Passport K1665387D

10/11/2019 Singapor
e

Blk 503B
Canberra

0 0%  01/08/2
024

link #06-15
s(752503)

1.11

 Công Ty
TNHH PSA

Cargo
Solutions
Việt Nam

  Tổ chức
có liên

quan (là
Chủ tịch

Hội
đồng
thành
viên
kiêm
Tổng
Giám
đốc)

GCN
ĐKKD

0316960140

20/09/2021 Sở Kế
hoạch và
Đầu tư
Thành
phố Hồ

Chí Minh

S.18, Lầu
21,

Vietcomba
nk Tower,
số 5 Công
trường Mê

Linh,
Phường

Bến Nghé,
Quận 1,

Thành phố
Hồ Chí

Minh, Việt
Nam

0 0%

1.12  Công Ty Cổ
Phần Tân
Cảng Quế

Võ

  Tổ chức
có liên

quan (là
Thành
viên

HĐQT)

GCN
ĐKKD

2301021818

13/03/2018 Sở Kế
hoạch và
Đầu tư

tỉnh Bắc
Ninh

Thôn Kiều
Lương, Xã
Đức Long,
Thị xã Quế
Võ, Tỉnh
Bắc Ninh,
Việt Nam

0 0%

		2024-08-01T11:35:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM